平成３０年６月２１日

報  道  関  係  各  位

三重交通グループ各社の役員異動に関するお知らせ

 下記三重交通グループ各社において、別紙のとおり役員異動がございますのでお知らせいたします。

 今回の異動は平成３０年６月の三重交通グループ各社の株主総会及び同総会後の取締役会を経て

正式決定される予定ですが、グループ経営体制の一層の強化を図るものであります。

記

１．会 社 名         グループ各社

２．異 動 内 容     別紙のとおり

以 上

《お問い合わせ先》

総務人事グループ（人事担当）  中 川・中 林  ℡.059(213)0356

□本資料送付先  三重県政記者クラブ・第二県政記者クラブ・津市政記者クラブ

平成３０年６月２１日

報 道 各 社 殿

三重交通グループホールディングス株式会社

役 員 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

  当社グループにおける役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、異動事項に記載の括弧内の職名は、異動後の役職であります。

記

グループ会社 役員の異動

（１）三重交通株式会社                平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 村  充 孝
役員待遇

（三交不動産㈱ 専務取締役）

三交不動産㈱ 出向

（三交不動産㈱ 常務取締役）

（２）名阪近鉄バス株式会社            平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 山  正 隆
退任

（㈱三交コミュニティ 常務取締役）
常務取締役

（３）株式会社三交タクシー         平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 島  嘉 浩
退任

（三重交通商事㈱ 監査役）
取締役

（４）株式会社三交コミュニティ         平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 山  正 隆 常務取締役 名阪近鉄バス㈱ 常務取締役

前 田  賢 治 取締役 営業本部 副本部長

有 馬  知 之
退任

（三交興業㈱ 監査役）
専務取締役

（５）三重交通商事株式会社                         平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

柳 井    晃 常務取締役

三重交通グループホールディングス㈱

内部統制室部長 兼 監査役室部長 兼

三重交通㈱ 監査部長

中 島  嘉 浩 監査役 ㈱三交タクシー 取締役

脊 古  彰 生 退任（推進役） 監査役

（６）株式会社三交クリエイティブ・ライフ                  平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

尾 張  雅 史 取締役 外商担当部長

林      均 退任（推進役） 常務取締役

（７）株式会社三交シーエルツー                     平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

成 瀬  利 章 取締役 新店準備室長

（８）三重いすゞ自動車株式会社                    平成３０年６月２２日付（予定）

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

別 所  好 文 専務取締役 常務取締役

谷 口  智 明 常務取締役 取締役

花 満    亨 取締役 三交不動産㈱ 総務人事部部長

（９）株式会社三交イン                          平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

後 藤  誠 二
退任

（引き続き ㈱三重カンツリークラブ 監査役）
監査役

（10）鳥羽シーサイドホテル株式会社                      平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

山 崎  保 志 常務取締役 取締役

吉 田  雅 紀 常務取締役 取締役

山 岡  克 樹 取締役 三重交通㈱ 保険営業部長

（11）三交興業株式会社                          平成３０年６月２１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

有 馬  知 之 監査役 ㈱三交コミュニティ 専務取締役

以 上